РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2018 года № 1086
г. Славск
Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля

на территории МО «Славский городской округ»

Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                     п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Славский городской округ» согласно приложению № 1.

2.Комитету архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» осуществлять исполнение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Славский городской округ».

3.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ»                                  Фельдмана С.А.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов